

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Rzeczyca - przedszkole					
1		Remont stropodachu			
d.1	K NNR 7 0602-01 z.o.3.4.	Lekka metalowa obudowa dachów płaskich o nachyleniu do 10% z blach fałdowych bez ocieplenia - demontaż 12.0*28.00+3.20*3.85	m ² m ²	 348.320	
				RAZEM	348.320
2	KNR 4 01 d.1 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa 348.32	m ² m ²	 348.320	
				RAZEM	348.320
3	KNR 4 01 d.1 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa Krotność = 2 348.32	m ² m ²	 348.320	
				RAZEM	348.320
4	KNR 4 01 d.1 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk 348.32	m ² m ²	 348.320	
				RAZEM	348.320
5	KNR 4 01 d.1 0609-03	Rozebranie podsypki izolacyjnej z tłuczni ceglanego, kruszywa keramzytowego albo gruzu z betonu komórkowego grubości do 15 cm 11.0*27.0	m ² m ²	 297.000	
				RAZEM	297.000
6	KNR 4 01 d.1 0535-04	Rozebranie rynien nie nadającej się do użytku 28*2	m m	 56.000	
				RAZEM	56.000
7	KNR 4 01 d.1 0535-06	Rozebranie rur spustowych nie nadającej się do użytku 4*3.50	m m	 14.000	
				RAZEM	14.000
8	KNR 4 01 d.1 0412-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze 6.3*4	m m	 25.200	
				RAZEM	25.200
9	KNR 4 01 d.1 0412-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
10	KNR 4 01 d.1 0627-04	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi 6.3*70*0.5*1.5	m ² m ²	 330.750	
				RAZEM	330.750
10'	KNR 2.02 d.1 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr 20 cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 297.00	m ² m ²	 297.000	
				RAZEM	297.000
10''	K-NNR 2 d.1 0604-0201	Izolacja z folii paroizolacyjnej 396.75	m ² m ²	 396.750	
				RAZEM	396.750
11	KNR 2.02 d.1 0410-0101	Deskowanie połaci dachowych płytą OSB gr. 22 mm 348.32	m ² m ²	 348.320	
				RAZEM	348.320
12	KNR 4 01 d.1 0414-11	Montaż desek czołowych 2*28+2*12+2*3.20+3.85	m m	 90.250	
				RAZEM	90.250
13	KNR 2.02 d.1 0410-01	Deskowanie okapu listwami boazeryjnymi 2*(28+3.85)*0.3	m ² m ²	 19.110	
				RAZEM	19.110
14	KNR 2.02 d.1 0509-0401	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm- z blachy cynkowo-tytanowej 35*2	m m	 70.000	
				RAZEM	70.000
15	KNR 2.02 d.1 0511-0301	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm- z blachy cynkowo tytanowej 3.5*4	m m	 14.000	
				RAZEM	14.000
16	KNR 2.02 d.1 0507-0101	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm- z blachy z cynkowo-tytanowej 2*(28.0+3.20+3.85)*0.25	m ² m ²	 17.525	
				RAZEM	17.525

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 2.02 d.1 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo - papa podkładowa do mechanicznego mocowania, na osnowie z włókniny kompozytowej o gramaturze min. 140 g/m2, grubości min. 2,60 mm, modyfikowana SBS 348.32	m ² m ²	348.320	
				RAZEM	348.320
18	KNR-W 2 02 d.1 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną wierzchniego krycia, grubości min. 5.2 mm, modyfikowanej SBS 348.32	m ² m ²	348.320	
				RAZEM	348.320
19	KNR 2.02 d.1 0613-0301	Wykonanie izoklinów z wełny mineralnej twardej 10/10 cm 8*2*0.5+8*2*0.7	m m	19.200	
				RAZEM	19.200
20	KNR-W 2 02 d.1 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej (8*2*0.5+8*2*0.7)*0.4	m ² m ²	7.680	
				RAZEM	7.680
21	K NNR 9 d.1 0601-05	Demontaż zwodów poziomych nienaprzężanych instalacji odgromowej 3*30+4*12.8	m m	141.200	
				RAZEM	141.200
22	K NNR 9 d.1 0601-06	Demontaż zwodów pionowych nienaprzężanych instalacji odgromowej 6*3.50	m m	21.000	
				RAZEM	21.000
23	K NNR 5 d.1 0601-02	Przewody instalacji odgromowej nienaprzężane poziome mocowane na wspornikach klejonych 35*3+12*4	m m	153.000	
				RAZEM	153.000
24	K NNR 5 d.1 0601-04	Przewody instalacji odgromowej nienaprzężane pionowe mocowane na wspornikach 6*4	m m	24.000	
				RAZEM	24.000
25	KNR 4 03 d.1 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej 1	pomiar · pomiar ·	1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR 4 03 d.1 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej 5	pomiar · pomiar ·	5.000	
				RAZEM	5.000
27	KNR 4 01 d.1 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3 8*0.5*0.7*0.5	m ³ m ³	1.400	
				RAZEM	1.400
28	KNR 4 01 d.1 0735-02	Wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem płaskim 8*(0.5+0.7)*0.5*2	m ² m ²	9.600	
				RAZEM	9.600
29	KNR 2.02 d.1 0219-05	Nakrywy kominów o średniej grubości 7 cm 8*0.5*0.7	m ² m ²	2.800	
				RAZEM	2.800
30	KNR 2.02 d.1 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 9.6	m ² m ²	9.600	
				RAZEM	9.600